اونيورسيتي مليسيا فهاج السلطان عبد الله
UNIVERSITI MALAYSIA PAHANG
AL-SULTAN ABDULLAH

PERUTUSAN KHAS

NAIB CANSELOR
UNIVERSITI MALAYSIA PAHANG
AL-SULTAN ABDULLAH (UMPSA)

Sempena

**RAMADAN AL-MUBARAK
2025/1446 HIJRAH**

[General](#)

Perutusan Khas Naib Canselor Universiti Malaysia Pahang Al-Sultan Abdullah (UMPSA) Sempena Ramadan Al-Mubarak 2025/1446 Hijrah

28 February 2025

Assalamualaikum WBT.

Salam sejahtera kepada semua warga Universiti Malaysia Pahang Al-Sultan Abdullah (UMPSA) yang saya hormati dan kasihi.

Alhamdulillah syukur kehadiran Ilahi kerana dengan izin-Nya, hari ini saya menjadi sebahagian daripada keluarga besar UMPSA sejak dilantik sebagai Naib Canselor pada 13 Januari 2025 lalu. Ini merupakan satu penghormatan besar buat saya apabila diberi peluang menggalas amanah sebagai pemimpin universiti yang cemerlang ini. Segala amanah dan kepercayaan yang telah diberikan ini akan saya laksanakan dengan penuh tanggungjawab serta komitmen sebaiknya bersama-sama warga UMPSA.

إيمانوسني، مؤسسا لواء السلطان عبد الله
UNIVERSITI MALAYSIA PAHANG
AL-SULTAN ABDULLAH

PERUTUSAN KHAS

NAIB CANSOLOR
UNIVERSITI MALAYSIA PAHANG
AL-SULTAN ABDULLAH (UMPSA)

Sempena
**RAMADAN AL-MUBARAK
2025/1446 HIJRAH**

Alhamdulillah dalam tempoh 46 hari memimpin universiti yang cemerlang ini, saya telah berpeluang berinteraksi dengan pelbagai pihak, termasuk Lembaga Pengarah Universiti, pengurusan utama, barisan dekan, persatuan dan ahli akademik, persatuan pentadbir dan sokongan, kepimpinan pelajar, pesara, alumni serta rakan strategik lain termasuk kerajaan negeri Pahang.